
СПБФП BG051PO001-4.3.05 

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на 

Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, 

съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз 

Инвестира във вашето бъдеще! 
Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 

Проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-близо до бизнеса”   
 

 

„Настоящият документ е изготвен с финансовата помощ на Европейския социален фонд. 

ПГСС „Земя”,  носи цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ, и при никакви 

обстоятелства не може да се приеме като официална позиция на Европейския съюз или 

Министерство на образованието, младежта и науката.” 

 

 

ОДОБРИЛ: 

                                                      Директор на ПГСС „Земя”  ……………………........… 

                                                                                                       /ВИОЛЕТА СТАНКОВА/ 
 

 

 

 

    

 

ДОКУМЕНТАЦИЯ  
ЗА  

ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ЧРЕЗ ПУБЛИЧНА ПОКАНА 
 С ПРЕДМЕТ: 

 

 

„Доставка на материали и консумативи за обученията в 

образователните паркове и за административни нужди по  

проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-

близо до бизнеса” във връзка с Договор № BG051PO001-4.3.05-

0023 по ОП РЧР” 
 

        

 

 

 

Изготвил:………………… 

        /адв.Ганка Йост/ 

Съгласувал:……………… 

         /Славчо Топалов/ 

 

м. февруари , 2014 година 

 

 



СПБФП BG051PO001-4.3.05 

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на 

Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, 

съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз 

Инвестира във вашето бъдеще! 
Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 

Проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-близо до бизнеса”   
 

 

„Настоящият документ е изготвен с финансовата помощ на Европейския социален фонд. 

ПГСС „Земя”,  носи цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ, и при никакви 

обстоятелства не може да се приеме като официална позиция на Европейския съюз или 

Министерство на образованието, младежта и науката.” 

  

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ  

И  

ИЗИСКВАНИЯ КЪМ УЧАСНИЦИТЕ 

за  

обществена поръчка с предмет: 
„Доставка на материали и консумативи за обученията в образователните паркове и за 

административни нужди по  проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – 

по-близо до бизнеса” във връзка с Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 по ОП РЧР”    
 

 

Настоящата техническа спецификация е неразделна част от процедура за 

възлагане на обществена поръчка с предмет  „Доставка на материали и консумативи 

за обученията в образователните паркове и за административни нужди по  

проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-близо до бизнеса” във 

връзка с Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 по ОП РЧР”  по Оперативна програма 

„Развитие на човешките ресурси” 2007-2013 г. 

1. Описание на проекта: 

Проект „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-близо до бизнеса” във 

връзка с Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 по ОП РЧР= 
По проекта се предвижда създаването на два образователни парка за нови знания, 

умения и компетентности в сферата на селското стопанство и техническото обслужване на 

автотракторната техника на гимназията, съответстващи на съвременните нужди от 

квалифицирана работна ръка в секторите и приложението на нови методи и технологии на 

работа в реалния бизнес; 

2. Цел на проекта 

Основната цел на проекта е Изграждане на устойчиво сътрудничество с местни 

работодатели и съвместно адаптиране на предлаганото професионално обучение в сферите на 

селското стопанство и техническото обслужване и ремонта на автотракторната техника към 

изискванията на реалния бизнес. 

Специфични цели:  

1) Да се изградят два образователни парка за нови знания, умения и компетентности в 

сферата на селското стопанство и техническото обслужване на автотракторната техника, 

съответстващи на съвременните нужди от квалифицирана работна ръка в секторите и 

приложението на нови методи и технологии на работа в реалния бизнес; 



СПБФП BG051PO001-4.3.05 

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на 

Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, 

съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз 

Инвестира във вашето бъдеще! 
Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 

Проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-близо до бизнеса”   
 

 

„Настоящият документ е изготвен с финансовата помощ на Европейския социален фонд. 

ПГСС „Земя”,  носи цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ, и при никакви 

обстоятелства не може да се приеме като официална позиция на Европейския съюз или 

Министерство на образованието, младежта и науката.” 

2) Да се актуализират  училищните учебни планове  за паралелките по изучаваните 

професии в съответствие с реалните потребности на работодателите в сферата на селското 

стопанство и техническото обслужване и ремонта на автотракторната техника; 

3) Да се актуализират учебните програми за производствена практика за изучаваните 

професии в съответствие със съвременните изисквания на работодателите в сферата на 

селското стопанство и техническото обслужване и ремонта на автотракторната техника; 

4) Да се разработят нови учебни програми по ЗИПП (задължително избираема 

професионална подготовка), които да отговарят на нуждите на съвременния бизнес; 

5) Да разработят нови учебни програми  за обучение по нови модули: „Информационни 

технологии за интегрирано управление на агробизнеса“ и  „Съвременни методи и средства за 

техническо обслужване и текущ ремонт на автотракторна техника“, съответстващи на 

търсените умения от работодателите. 

6) Да се актуализират уменията на учители и на ученици в съответствие с новите 

потребности на работодателите.  

3. Обхват, дейности и специфични резултати от настоящата обществена поръчка. 

В обхвата на настоящата обществена поръчка са включени дейностите по доставка на 

материали и консумативи за нуждите на обученията в образователните паркове и за 

администриране на проекта, в съответствие с изискванията на Оперативна програма „Развитие 

на човешките ресурси” 2007-2013 г. 

Материалите и консумативите, предмет на настоящата доставка, следва да бъдат нови, 

оригинални и неупотребявани. 

При провеждането на процедурата за избор на изпълнител, трябва да се спазва принципа 

на екологична устойчивост, съгласно указанията за прилагане на принципа на екологична 

устойчивост в контекста на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси” 2007-2013 

г. 

Екологична устойчивост - да насърчи дейностите, които позитивно допринасят за 

защита и подобряване на околната среда, като намаляване и рециклиране на отпадъците, 

енергийна ефективност, повишаване информираността относно устойчивото развитие и, 

където е подходящо, провеждане на специални обучения, подкрепа за фокусирани върху 

околната среда проекти, провеждане на обучение по управление на околната среда. 

Необходимо е доставяните канцеларски материали да са екологично устойчиви, а 

именно: доставяната хартия да бъде рециклирана,  да е избелена изцяло без хлор (TCF) 

или поне без свободен  хлор (ECF).  

Верификация на документите, които се прилагат за копирната хартия:  

-Всички продукти с екомаркировки тип І (например Nordic Swan, Blue Angel,  ЕCO LINE, 

EU ECO-LABEL, или еквивалент, могат да послужат като доказателство ако посочват, че 

хартията е произведена от 100% рециклирани хартиени влакна.  



СПБФП BG051PO001-4.3.05 

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на 

Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, 

съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз 

Инвестира във вашето бъдеще! 
Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 

Проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-близо до бизнеса”   
 

 

„Настоящият документ е изготвен с финансовата помощ на Европейския социален фонд. 

ПГСС „Земя”,  носи цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ, и при никакви 

обстоятелства не може да се приеме като официална позиция на Европейския съюз или 

Министерство на образованието, младежта и науката.” 

-Доказателства за избелване без хлор (TCF) или поне без свободен хлор (ECF) - Всякакви 

други подходящи доказателствени средства, като техническа документация на 

производителя или протокол от изпитване от признат орган, също ще се приемат. 

Предоставяните материали и консумативи, изброени по  - долу, по възможност и 

относимост  трябва да  носят символ за опазване на околната среда или по друг подходящ 

начин да бъдат щадящи природата.  

Примерните означения включват: 

 

Продуктът е в съответствие с общите предписания за здравето, безопасност и 

защитата на околната среда, посочени в директивите за CE маркировката на ЕС ; 

 

 

Продуктът е произведен в съответствие с изискванията, определени от Генерална 

дирекция „Околна среда" на Европейската комисия за използване на символа 

„Европейски еко- етикет" 

 

Продуктът е произведен от рециклирани материали или подлежи на 

рециклиране 

 

 

Продуктът е произведен от материали, които подлежат на рециклиране 

 

 

 

Необходимо е по отношение на доставяните химични вещества, да са спазени 

следните изисквания:  

1. Доставените химични вещества трябва да бъдат в оригинални, с ненарушена цялост, 

затворени опаковки, които да имат защита до първоначално отваряне и с оригинални 

етикети на фирмата – производител, съгласно действащата система за класифициране и 

етикетиране, изложена в Регламент (ЕО) No 1272/2008(регламент CLP), Директива 

67/548/ЕИО относно опасните вещества (DSD) и Директива 1999/45/ЕО относно 

опасните препарати (DPD), а и също и съгласно приложимото българско 

законодателство.  

 

2. При доставка на опасни химични вещества и препарати, изпълнителят трябва да 

предостави съответните Информационни листове за безопасност преведени на 

български език и съдържащи информация съгласно Наредбата за реда и начина на 

класифициране, опаковане и етикетиране на химични вещества и смеси (Обн. ДВ. бр.68 

от 31 август 2010 г.), сертификат или декларация за произход;   



СПБФП BG051PO001-4.3.05 

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на 

Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, 

съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз 

Инвестира във вашето бъдеще! 
Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 

Проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-близо до бизнеса”   
 

 

„Настоящият документ е изготвен с финансовата помощ на Европейския социален фонд. 

ПГСС „Земя”,  носи цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ, и при никакви 

обстоятелства не може да се приеме като официална позиция на Европейския съюз или 

Министерство на образованието, младежта и науката.” 

Предлаганите количества, както и характеристиките на стоките следва да отговарят на 

посочените по-долу : 

І. Доставка на материали по проекта:  

 

№ по 
ред 

Наименование на материала 
Единица 

мярка 
Количество 

І. 

Материали, необходими за 
Образователен парк  

„Устойчиво управление на 
фермата“     

1,1 

Папки PVC с ластик за ученици-
формат А4, различни цветове, 
материал РР; брой 110 

1,2 

Бележник за водене на записки 
А4 твърди корици- широки 
редове, подвързия със спирала, 
от 80 до 100 листа, различни 
цветове; брой 110 

1,3 

Химикал- цвят син, грип-зона за 
захващане, иглен връх на писеца, 
защита от мастилени петна и 
линия за писане 0,7 мм.; брой 110 

1,4 Флаш памет 16 GB брой 0 

1,5  Интерактивна дъска брой 0 

1,6 

Електронен уред за измерване на 
температура и влага за 

лабораторни изследвания брой 0 

1,7 

Ареометър захар  обхват 0-30° 
Brix, резолюция 1° Brix, дължина 
200 мм, референтна температура 
20°С брой 4 

1,8 Барометър брой 0 

1,9 Стъклено Петри, диам. 90 мм брой 8 

1,10 
Бюрета  с прав кран, 25 мл, PTFE 
кран, клас AS брой 2 

1,11 
Бъркалки, стъклени, дължина 200 
мм.; брой 80 

1,12 
Вана, стъклена, 100 x 150 x 150 
mm брой 50 

1,13  Везна механична  брой 0 

1,14 Везна електронна брой 0 

1,15 
Влагомер с термометър и 

барометър брой 0 

1,16 
Влагомер с термометър и  сензор, 

дигитален брой 0 



СПБФП BG051PO001-4.3.05 

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на 

Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, 

съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз 

Инвестира във вашето бъдеще! 
Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 

Проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-близо до бизнеса”   
 

 

„Настоящият документ е изготвен с финансовата помощ на Европейския социален фонд. 

ПГСС „Земя”,  носи цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ, и при никакви 

обстоятелства не може да се приеме като официална позиция на Европейския съюз или 

Министерство на образованието, младежта и науката.” 

1,17 Епруветка, 16 x 160 mm, стъклени брой 200 

1,18 
Йозета-ухо /опаковки/ стерилни, 
PS, 10 µl, опаковка от 10 бр. брой 50 

1,19 Капкомер 2 размера, 5 ml и  10 ml брой 100 

1,20  КИП – апаратче брой 0 

1,21 
Колба малка - Ерленмайерова 

колба 100 мл широко гърло брой 100 

1,22 
Колба голяма-Ерленмайерова 
колба 1000 мл широко гърло брой 100 

1,23 Контейнер с капак - 150 мл. брой 25 

1,24 
Кошница за пренос на химикали - 

6 х 1л. брой 5 

1,25 Купа - леген-4л. брой 30 

1,26 

Лабораторен маркуч-силиконов, 
вътрешен диаметър 3 мм., 

външен диаметър 5 мм. метра 100 

1,27 
Лопатка – лабораторна-
мерителна, 250 мл., РР брой 30 

1,28 Лупа -  диаметър 60 мм брой 30 

1,29 
Лъжичка /шпатулка- неръждаема 

стомана, дължина 150 мм. брой 100 

1,30 
Мензура-500 мл. РР, градуирана с 

дръжка брой 50 

1,31 
Мрежа с керамичен плот-160х160 

мм брой 20 

1,32 
PH индикаторна хартия-ленти, 0-

14 РН брой 100 

1,33 
PH метър, дигитален- от 0 до 14 
pH, точност ±0.1 pH, портативен брой 2 

1,34 
Резервен електрод за PH метър, 

дигитален брой 2 

1,35 
Пинсета - 200мм., тъпи краища, 

неръждаема стомана; брой 50 

1,36 
Пипета - градуирана, тип МОР, 10 

мл., клас AS брой 80 

1,37 Покривни стъкла - 20х20мм. брой 50 

1,38 Статив за предметни стъкла брой 0 

1,39 
Кутия за предметни стъкла (за 

200 бр.) брой 3 

1,40 

Сита - диаметър 200 мм., 
височина 50 мм., размер на 
ситото 1мм., със сертификат брой 2 

1,41 Спиртомер  брой 0 

1,42 Спиртна лампа брой 0 

1,43 Статив брой 0 

1,44 Сушилник брой 0 

1,45 Термометър брой 0 



СПБФП BG051PO001-4.3.05 

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на 

Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, 

съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз 

Инвестира във вашето бъдеще! 
Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 

Проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-близо до бизнеса”   
 

 

„Настоящият документ е изготвен с финансовата помощ на Европейския социален фонд. 

ПГСС „Земя”,  носи цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ, и при никакви 

обстоятелства не може да се приеме като официална позиция на Европейския съюз или 

Министерство на образованието, младежта и науката.” 

1,46 Термометър за почви брой 0 

1,47 
Фунии малки - стъкло, диаметър 
40 мм. брой 30 

1,48 
Фунии големи - стъкло, диаметър 
100 мм. брой 5 

1,49 
Хаван - с пестик, порцеланов, 
диаметър 100 мм. брой 20 

1,50 

Цилиндър - 100 мл., клас А, 
висока форма, боросиликатно 
стъкло брой 20 

1,51 Сигнален часовник, комбиниран брой 0 

1,52 
Чаша „Бехер“ - 250 мл., ниска 
форма, боросиликатно стъкло брой 50 

1,53 
Четка за миене - на епруветки, 
диаметър 15 мм. брой 30 

1,54 
Щипка - дървена за епруветки до 
20 мм. брой 40 

1,55 
Сонда за вземане на почвена 
проба брой 0 

1,56 
Сонда за вземане на зърнена 
проба брой 0 

1,57 
Работна бяла манта-размер S,  М,  
L,  XL брой 110 

1,58 Влагомер за зърнени култури брой 0 

1,59 Микроскоп брой 0 

1,60 Почвен атлас брой 1 

1,61 

Комбиниран електронен уред за 
измерване на рН, обща 

запасеност с азот, фосфор и 
калий, влагомер и интензитет на 

светлината. брой 0 

1,62 Джипиес брой 0 

        

ІІ. 

Материали, необходими за 
Образователен парк  

„Съвременна диагностика и 
техническо обслужване на 

автотракторна техника“     

2,1 

Папки PVC с ластик за ученици-
формат А4, различни цветове, 
материал РР; брой 50 

2,2 

Бележник за водене на записки 
А4 твърди корици- широки 
редове, подвързия със спирала, 
от 80 до 100 листа, различни 
цветове; брой 50 



СПБФП BG051PO001-4.3.05 

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на 

Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, 

съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз 

Инвестира във вашето бъдеще! 
Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 

Проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-близо до бизнеса”   
 

 

„Настоящият документ е изготвен с финансовата помощ на Европейския социален фонд. 

ПГСС „Земя”,  носи цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ, и при никакви 

обстоятелства не може да се приеме като официална позиция на Европейския съюз или 

Министерство на образованието, младежта и науката.” 

2,3 

Химикал- цвят син, грип-зона за 
захващане, иглен връх на писеца, 
защита от мастилени петна и 
линия за писане 0,7 мм.; брой 50 

2,4 
Работен гащиризон - цял, летен, 
промазка, размер M, L, XL, XXL. брой 50 

2,5 

Работни обувки - затворени, 
половинки, отговарящи на 

стандарт за ЛПС- EN 345, S3, 
размерът се уточнява 

допълнително;   брой 50 

2,6 Работно яке брой 0 

2,7 

Предпазни ръкавици -  материя 
найлон, нитрилно покритие, 
дишащ гръб; брой 50 

2,8 Bluetooth за осцилоскоп брой 0 

2,9 Гедоре  брой 0 

2,10 
Индикаторен часовник 

/механичен/ брой 0 

2,11 Комплект инструменти 1/4’’ брой 1 

2,12 Комплект инструменти 1/2’’ брой 1 

2,13 
Комплект отвертки прави и 

кръстати, ударни брой 2 

2,14  Комплект отвертки торкс, ударни брой 2 

2,15 
 Комплект звездогаечни ключове 

комбинирани брой 2 

2,16 
Комплект звездогаечни ключове 

тип лула брой 2 

2,17 Комплект комбинирани клещи   брой 2 

2,18 
Комплект вложки с накрайници 

1/2” брой 2 

2,19 

Комплект Т‐образни отвертки 

шестостен брой 2 

2,20 

Комплект Т‐образни отвертки 

торкс брой 2 

2,21 

Комплект звездогаечни ключове с 
тресчотен механизъм и чупещо 

рамо  брой 2 

2,22 
Комплект звездогаечни ключове с 

тресчотен механизъм с реверс брой 2 

2,23 Комплект зегер клещи брой 2 

2,24 
 Комплект пневматични вложки и 

удължения брой 2 

2,25 

Комплект инструменти Е‐звезда 

1/2” брой 2 

2,26 

 Комплект 122 части ‐ 1/2” и 1/4” 

‐ гедоре брой 1 



СПБФП BG051PO001-4.3.05 

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на 

Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, 

съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз 

Инвестира във вашето бъдеще! 
Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 

Проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-близо до бизнеса”   
 

 

„Настоящият документ е изготвен с финансовата помощ на Европейския социален фонд. 

ПГСС „Земя”,  носи цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ, и при никакви 

обстоятелства не може да се приеме като официална позиция на Европейския съюз или 

Министерство на образованието, младежта и науката.” 

2,27 Комплект Стоманени Пили брой 1 

2,28  Измервателни уреди брой 1 

2,29 Комплект регулиращи клещи брой 1 

2,30 Вътромер индикаторен  брой 2 

2,31 Микрометър брой 0 

2,32 Шублер брой 5 

2,33 Пневматични гайковерти брой 2 

2,34 

Дигитален динамометричен ключ 
за измерване на въртящ момент и 

ъгъл на дозатягане брой 2 

2,35 Електрически винтоверт брой 2 

2,36 Индикаторен дигитален часовник брой 2 

2,37 
Магнитна стойка за индикаторен 

часовник брой 2 

2,38 Луфтомер брой 0 

2,39 Интерактивна дъска брой 0 

2,40 
Поставка за хартия за ръце – с 

възможност за окачване на стена брой 2 

ІІІ. 

Други материали, пряко 
свързани с изпълнение на 

дейносттите     

3,1 

Папки PVC с ластик за обучители 
- формат А4, различни цветове, 

материал РР брой 6 

3,2 

Бележник за водене на записки 
А4 твърди корици /за обучители/- 
широки редове, подвързия със 
спирала, от 80 до 100 листа, 
различни цветове; брой 6 

3,3 

Химикал  /обучители/- цвят син, 
грип-зона за захващане, иглен 
връх на писеца, защита от 
мастилени петна и линия за 
писане 0,7 мм.; брой 6 

3,4 Машинка за подвързване брой 0 

3,5 Флипчарт брой 0 

Общо разходи по приложение А 3.1 
без ДДС     

ІІ. Доставка на консумативи по проекта:  

№ по 
ред 

Наименование на консуматива 
Единица 

мярка 
Количество 

І. 

Консумативи, необходими за 
Образователен парк  „Устойчиво 

управление на фермата“     

1,1 Попивен материал, пакет пакет 150 

1,2 Предметни стъкла брой 100 

1,3 
Ръкавици за еднократна употреба – 

размери: S, M, L, XL  /100 бр./ кутия 20 



СПБФП BG051PO001-4.3.05 

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на 

Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, 

съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз 

Инвестира във вашето бъдеще! 
Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 

Проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-близо до бизнеса”   
 

 

„Настоящият документ е изготвен с финансовата помощ на Европейския социален фонд. 

ПГСС „Земя”,  носи цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ, и при никакви 

обстоятелства не може да се приеме като официална позиция на Европейския съюз или 

Министерство на образованието, младежта и науката.” 

1,4 Фитил за спиртна лампа метра 20 

1,5 
Тапа - горен диаметър 18, долен 

диаметър 14, каучук брой 100 

1,6 
Филтърна хартия, обикновена /опаковка 

от 100 бр./ - 50х50 брой 50 

1,7 
Филтърна хартия, нагъната /опаковка 

от 100 бр./-диаметър 125 мм. брой 50 

1,8 Часовниково стъкло-диаметър 100 мм. брой 30 

1,9 Азотна киселина литър 10 

1,10 Агар-агар/0,5 кг. разфасовка/ брой 20 

1,11 Активен въглен/0,5 кг. разфасовка/ брой 15 

1,12 Метиленово синьо/0,05 кг. разфасовка/ брой 10 

1,13 
Метилтимолблау натриева сол /0,01 кг. 

разфасовка/ брой 10 

1,14 Натриев бензоат /0,5 кг. разфасовка/ брой 10 

1,15 Натриев бикарбонат /1 кг. разфасовка/ брой 35 

1,16 Спирт за горене / 1 лътър разфасовка/ брой 50 

1,17 Талк /0,5 кг. разфасовка/ брой 20 

1,18 Тимолфталейн /0,5 кг. разфасовка/ брой 2 

1,19 Амоняк /1 лътър разфасовка/ брой 20 

1,20 Глицерин/1 кг. разфасовка/ брой 15 

1,21  Гюкозомонохидрат /1 кг. разфасовка/ брой 12 

1,22 Желатин /1 кг. разфасовка/ брой 4 

1,23 Етилов алкохол /1 литър разфасовка/ брой 10 

1,24 Йод /0,1 кг. разфасовка/ брой 5 

1,25 Натриева основа /1 кг. разфасовка/ брой 20 

1,26  Солна киселина /1 литър разфасовка/ брой 10 

1,27 Сяра на прах /0,1 кг. разфасовка/ брой 15 

1,28  Кварцов пясък / кг. разфасовка/ брой 10 

1,29 Кристал виолет /0,1 кг. разфасовка/ брой 2 

ІІ. 

Консумативи, необходими за 
Образователен парк  „Съвременна 

диагностика и техническо 
обслужване на автотракторна 

техника“     

2,1 Диференциално масло - 75w90 литър 15 

2,2 Антифриз-60 градуса литър 15 

2,3 
Спирачна течност /0.250 разфасовка/-

DOT3 брой 10 

2,4 
Течност за чистачки /4.5 л. 

разфасовка/- зимна брой 5 

2,5 
Тежести за баланс на алуминиеви 

джанти, комплект брой 0 

2,6 Лепящи тежести за баланс,комплект брой 0 

2,7 
Спрей обезмаслител /0.5 л. 

разфасовка/-WD брой 15 

2,8  Лепенки за външни гуми,комплект брой 15 



СПБФП BG051PO001-4.3.05 

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на 

Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, 

съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз 

Инвестира във вашето бъдеще! 
Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 

Проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-близо до бизнеса”   
 

 

„Настоящият документ е изготвен с финансовата помощ на Европейския социален фонд. 

ПГСС „Земя”,  носи цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ, и при никакви 

обстоятелства не може да се приеме като официална позиция на Европейския съюз или 

Министерство на образованието, младежта и науката.” 

2,9 Лепило-за лепенки за външни гуми кг 12 

2,10 
Електроди вежен 5 кг. /пакет - 2,5 мм. и 

3,25 мм. брой 2 

2,11 
Ленти за ръчна ножовка,комплект-

широки брой 2 

2,12 

 Ленти за механична ножовка, 
комплект-350 мм. и 450 мм. брой 2 

2,13 Шмиргелови шайби - 120 мм./150 мм. брой 8 

2,14 Хидравлично масло - ЕР90 литър 120 

2,15 
Моторно масло /5 л. разфасовка/ - 

10w40 брой 5 

2,16 Трансмисионно масло - 85W90 литър 10 

2,17 Каша за ръце, опаковка брой 10 

2,18 

Автомобилни 
ел.предпазители,комплект - 5А, 10А, 

15А, 30А брой 20 

2,19 
Електрически автомобилни крушки, 
комплект-Н7, Н3, Н3, 5W, 10W-12 V брой 40 

2,20 Хартия за ръце, опаковка - двупластова брой 100 

2,21 Течен сапун - 30% концентрат литър 30 

2,22 

 Комплект свредла и нитове - свредла 
от 3 мм. До 16 мм. И нитове от 3 мм. До 

8 мм. брой 4 

        

ІІІ. 
Други консумативи, пряко свързани 

с изпълнение на дейносттите     

3,1 

Листи за флипчарт- бял, 
 опаковка 20 листа с 
мултифункционална система за 
закрепване, размер: 83/60 брой 10 

3,2 

Копирна хартия за отпечатване на 
Учебни наръчници с практически 
задания за учениците, преминаващи 
обучение в образователните паркове - 
A4, рециклирана хартия, дебелина 107 
микрона; 

пакет 25 

  

Тонер касети /цветни/ за печат с 
практически наръчници за учениците 
преминаващи обучение в 
образователните паркове-за принтер 
Laser Jet 100 color MFP M175 a 

комплект 
(4бр.) 3 

3,3 

Картон цветен за корици 180 гр.- 
плътни, формат А4, 
 изработени от картон с дебелина 180 
гр. на кв. м., релефна лицева 
повърхност, наподобяваща кожа и 
гладък гръб; пакет 1 



СПБФП BG051PO001-4.3.05 

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на 

Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, 

съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз 

Инвестира във вашето бъдеще! 
Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 

Проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-близо до бизнеса”   
 

 

„Настоящият документ е изготвен с финансовата помощ на Европейския социален фонд. 

ПГСС „Земя”,  носи цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ, и при никакви 

обстоятелства не може да се приеме като официална позиция на Европейския съюз или 

Министерство на образованието, младежта и науката.” 

3,4 
Спирала за подвързване-A4,  
диаметър 12 мм и/или 19 мм, черни; кутия 5 

3,5 

Прозрачна корица за подвързване 200 
г.- формат А4, прозрачен ПВЦ 
материал, различни цветове, гладки и 
лъскави; пакет 5 

3,6 
Маркери за бяла дъска к-т от 4 броя- 
 4 цвята в комплект, объл връх; брой 50 

3,7 

Спрей за почистване на бяла дъска - за 
основно почистване, алкохолен 
разтвор, 200 мл. брой 10 

3,8 

Гъба за почистване на бяла дъска - 
отсранява маркер  
без да оставя следи, микрофибър. брой 10 

        

Общо разходи по приложение А 3.2 без ДДС     

   

 
ІІІ. Доставка на канцеларски материали за административните нужди на 

проекта: 

№ по 
ред 

Наименование на 
материала 

Единица мярка Количество 

1. 

Копирна хартия - пакет 
- A4, рециклирана 

хартия, дебелина 107 
микрона; 

 пакет   60 

2. 

Тонер касета (черно-
бяла) - за Принтер 
"Braother" DCP - 7065 
DN 
 брой  2 

3. 

Класьори - екологично 
чист материал, A4, гръб 
- 8  см., устойчив 
заключващ механизъм, 
сменяем етикет в джоб 
на гърба, подсилени с 
метален кант, ъгли; брой 60 

4. 

Папки ПВЦ - пакет от 
100 броя - A4, оцветен 
гръб с прозрачно лице, с 
перфорация за 
поставяне в класьор, 
капацитет 170 листа и 
етикет за надписване, 
асорти;  пакет от 100бр. 3 



СПБФП BG051PO001-4.3.05 

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на 

Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, 

съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз 

Инвестира във вашето бъдеще! 
Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 

Проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-близо до бизнеса”   
 

 

„Настоящият документ е изготвен с финансовата помощ на Европейския социален фонд. 

ПГСС „Земя”,  носи цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ, и при никакви 

обстоятелства не може да се приеме като официална позиция на Европейския съюз или 

Министерство на образованието, младежта и науката.” 

5. 

Папки джобове - пакет 
от 100 броя - A4, 
кристал, дебелина 45 
микрона; 
   пакет от 100 бр. 10 

6. 

Разделители - цветни 
(пакет)- формат А4, 10 
цвята, вертикални; 
 пакет  2 

7. 

CD - шпиндел по 50 
броя - скорост на 
записа 52х, специално 
защитен срещу 
надраскване, слой, 
700МВ. пакет  по 50 бр. 1 

 
Количествата на продукта по всяка доставка ще се определят според 

текущите нужди на Възложителя, регулярно чрез  писмени заявки по време на 

действие  на договора, като Възложителя не се ангажира да усвои изцяло, 

предварително обявените прогнозни количества. 

Участниците трябва да представят оферта, която задължително включва 

цени по всички позиции /редове/, уточнени по вид и брой, съгласно документацията 

за участие с изключение на позициите /редовете/, за които са зададени нулеви 

количества, тъй като те не са предмет на настоящата обществена поръчка . 

Представилите непълно или неотговарящо на изискванията на тези указания 

предложение, ще бъде отстранено от по-нататъшно участие в процедурата. 

4. Очаквани резултати от изпълнението на договора: 

Извършена законосъобразна  доставка на материали и консумативи, предмет на 

настоящата обществена поръчка.  

    5.Пределна обща стойност на поръчката: 

Предлаганата обща цена на  офертите не следва да надвишава сумата от 56 823,33 

лв. без ДДС. 

Оферираната цена следва да е окончателна и да включва всички разходи за 

изпълнение на поръчката. 

 

6.  Всяка оферта  следва да съдържа: 

6.1. Предложение за изпълнение на поръчката – по образец (Приложение № 1).  

6.2. Документ за регистрация на участника или Единен идентификационен код, 

съгласно чл.23 от Закона за търговския регистър, ако участниците са български 

юридически лица или еднолични търговци. Когато участникът е физическо лице - 

копие от документ за самоличност - заверено от участника. Ако  участниците са 

юридически лица или еднолични търговци и не са посочили ЕИК се представя 

удостоверение за актуално състояние, издадено не по-рано от 2 (два) месеца преди 

датата на представяне на офертата за участие. Когато участникът в публичната покана е 



СПБФП BG051PO001-4.3.05 

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на 

Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, 

съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз 

Инвестира във вашето бъдеще! 
Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 

Проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-близо до бизнеса”   
 

 

„Настоящият документ е изготвен с финансовата помощ на Европейския социален фонд. 

ПГСС „Земя”,  носи цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ, и при никакви 

обстоятелства не може да се приеме като официална позиция на Европейския съюз или 

Министерство на образованието, младежта и науката.” 

чуждестранно физическо или юридическо лице или техни обединения, документът 

трябва да е издаден от компетентния орган в страната, в която участникът е установен и 

да се представи  в официален превод
1
 на български език. 

6.3. Административни сведения за участника – по образец (Приложение № 2). 

6.4. Доказателства, които посочват, че  доставяната копирна хартия ще е 

произведена от 100% рециклирани хартиени влакна, а именно: техническа документация 

на производителя или протокол от изпитване от признат орган, доказващи 
екомаркировки тип І  - например Nordic Swan, Blue Angel,  ЕCO LINE, EU ECO-LABEL, или 

еквивалент; 

6.5. Информационни листове за безопасност преведени на български език и 

съдържащи информация съгласно Наредбата за реда и начина на класифициране, 

опаковане и етикетиране на химични вещества и смеси (Обн. ДВ. бр.68 от 31 август 

2010 г.), сертификат или декларация за произход, само по отношение на химичните 

вещества и смеси, посочени в спецификацията;  

6.6. Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 8 от ЗОП съдържаща списък с имената 

на подизпълнителите – по образец (Приложение  №3); 

6.7. Декларация от всеки от подизпълнителите относно съгласие за участието му 

в изпълнението на поръчката съгласно (Приложение № 4); 

6.8. Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 12 от ЗОП (Приложение № 5); 

6.9. Декларация за липсата на обстоятелствата по чл. 106, § 1, буква (б), (в), (е), 

чл. 107, § 1, буква (б)  и чл. 109, § 2 буква (а) от Регламент (ЕС, Евратом) № 966/2012 на 

Европейския парламент и на Съвета от 25 октомври 2012г. относно финансовите 

правила, приложими за общия бюджет на Съюза и за отмяна на регламент (ЕО, 

Евратом) № 1605/2002 на Съвета  - (Приложение № 6); 

6.10. Декларация във връзка с член. 19, ал.1 от ''Общи насоки за избягване на 

конфликт на интереси по смисъла на Регламент (ЕС, Евратом) № 966/2012 на 

Европейския парламент и на Съвета от 25 октомври 2012г. относно финансовите 

правила, приложими за общия бюджет на Съюза и за отмяна на регламент (ЕО, 

Евратом) № 1605/2002 на Съвета и за спазване принципа на безпристрастност и 

независимост при управление на оперативните програми, съфинансирани от 

Структурните и Кохезионния фондове на ЕС - (Приложение № 7); 

6.11. Ценово предложение за изпълнение на поръчката - по образец (Приложение 

№ 8); 
6.12. Проект на договор, парафиран и подпечан от участника в един екземпляр- 

(Приложение № 9); 

* Цялата оферта се представя в един общ  плик в писмен вид на хартиен носител в 

един екземпляр – оригинал и на електронен носител във формат PDF.  

                                                 

1
 

 "Официален превод" е превод, извършен от преводач, който има сключен 

договор с Министерството на външните работи за извършване на официални преводи

 

 



СПБФП BG051PO001-4.3.05 

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на 

Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, 

съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз 

Инвестира във вашето бъдеще! 
Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 

Проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-близо до бизнеса”   
 

 

„Настоящият документ е изготвен с финансовата помощ на Европейския социален фонд. 

ПГСС „Земя”,  носи цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ, и при никакви 

обстоятелства не може да се приеме като официална позиция на Европейския съюз или 

Министерство на образованието, младежта и науката.” 

* Документите съдържащи се в офертата трябва да са скрепени неподвижно в 

пластмасова или картонена папка/класьор с размер А4 и подредени по реда, по който се 

изискват. Всички листа в офертата трябва да бъдат подписани, подпечатани и номерирани.  

7. Минимални условия, на които трябва да отговарят участниците, за да 

бъдат допуснати до участие: 

 7.1. Всеки участник следва да представи  Доказателства,  че  доставяната копирна 

хартия ще е произведена от 100% рециклирани хартиени влакна, а именно: техническа 

документация на производителя или протокол от изпитване от признат орган, 

доказващи екомаркировки тип І  - например Nordic Swan, Blue Angel,  ЕCO LINE, EU ECO-

LABEL, или еквивалент – по отношение на доставяната копирна хартия; 

7.2. Всеки участник следва да представи  Информационни листове за 

безопасност преведени на български език и съдържащи информация съгласно 

Наредбата за реда и начина на класифициране, опаковане и етикетиране на химични 

вещества и смеси (Обн. ДВ. бр.68 от 31 август 2010 г.), сертификат или декларация 

за произход, само по отношение на химичните вещества и смеси, посочени в 

спецификацията; 

8. Показател за оценка: Класирането на офертите ще се извърши по критерия 

„Най-ниска цена”. 

9. Срок за подаване на офертите: съгласно Публичната покана. 

10. Място за подаване на офертите: Офертите се подават в администрацията  

на ПГСС„Земя ” на  адрес: гр.Провадия, кв.”Север”,  в запечатан непрозрачен плик с 

надпис: предмет на поръчката, име на участника, адрес, телефон, електронна поща и по 

възможност факс – лично, по пощата или по куриер. 

11. Срок на валидност на офертите: не по – малко от 30 календарни дни, 

считано от датата на подаване на офертата. 

12. Документи за сключване на договор – при сключване на договора 

избраният изпълнител е длъжен да представи документи, издадени от компетентен 

орган за удостоверяване липсата на обстоятелствата по чл.47, ал.1, т.1 от ЗОП /  

валидно свидетелство за съдимост/ и декларации за липсата на обстоятелствата по 

чл.47, ал.5 от ЗОП. 

13. Административни изисквания съгласно Регламент (ЕС, Евратом) № 

966/2012 на Европейския парламент и на Съвета от 25 октомври 2012г. относно 

финансовите правила, приложими за общия бюджет на Съюза и за отмяна на 

регламент (ЕО, Евратом) № 1605/2002 на Съвета  

-По отношение на участника да не са налице обстоятелствата предвидени в чл. 106, 

параграф 1, буква (б), (в), (е) от Регламент (ЕО, Евратом) № 966/2012 на Европейския 

парламент и на Съвета от 25 октомври 2012 г. относно финансовите правила, 

приложими за общия бюджет на Съюза. 

-По отношение на участника да не са налице обстоятелствата предвидени в чл. 107, 

параграф 1, буква (б) от Регламент (ЕО, Евратом) № 966/2012 на Европейския 

парламент и на Съвета от 25 октомври 2012 г. относно финансовите правила, 

приложими за общия бюджет на Съюза. 

-По отношение на участника да не е наложено наказание съгласно чл. 109, параграф 2 

буква (а) от Регламент (ЕО, Евратом) № 966/2012 на Европейския парламент и на 



СПБФП BG051PO001-4.3.05 

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на 

Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”, 

съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз 

Инвестира във вашето бъдеще! 
Договор № BG051PO001-4.3.05-0023 

Проект: „Професионалното образование в ПГСС „Земя” – по-близо до бизнеса”   
 

 

„Настоящият документ е изготвен с финансовата помощ на Европейския социален фонд. 

ПГСС „Земя”,  носи цялата отговорност за съдържанието на настоящия документ, и при никакви 

обстоятелства не може да се приеме като официална позиция на Европейския съюз или 

Министерство на образованието, младежта и науката.” 

Съвета от 25 октомври 2012 г. относно финансовите правила, приложими за общия 

бюджет на Съюза; 

14. Изисквания  за публичност и информираност: 

Да се спазва  Ръководството за изпълнение на дейности за информиране и 

публичност по Оперативна програма “Развитие на човешките ресурси”, 

съставляващо неразделна част от настоящата спецификация.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


